•    1) VICTOR OMAR RAMOS RAYMUNDO(22), CON FECHA DE NACIMIENTO 18/01/1994, ESTADO CIVIL :

SOLTERO(A), CON DOCUMENTO DE IDENTIDAD DNI NRO : 48513117, DIRECCION : TUMBES / TUMBES /
TUMBES : CALLE JUAN PABLO II ASENT.H. LOS ANGELES MZ. K LT. 3

ESPECIE(S)
•    1) DESCRIPCION : TRES MIL SEISCIENTOS NUEVOS SOLES (S/. 3600.00) - SIT : ROBADA - OBS : DE PROPIEDAD DE

LA DENUNCIANTE

CONTENIDO
•    EN LA CIUDAD DE TUMBES SIENDO LAS 09:07:36 HRS. DEL DIA 10/07/2016 , SE PRESENTO ANTE

EL SUSCRITO EL DENUNCIANTE MANIFESTANDO QUE EL DÌA 29JUN2016 A LAS 16:00 HRS.FUE VÌCTIMA
DE HURTO DE UN MONEDERO CONTENIENDO TRES MIL SEISCIENTOS NUEVOS SOLES SINDICANDO COMO